
 - 1 - 

お客様各位 
 

重 要 
2015 年 11 月 17 日 

ワーナー エンターテイメント ジャパン株式会社 

ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント 

 

“ざくざくトレジャー フェスタ「お宝 GET!キャンペーン」” 

 開始日延期のお知らせ 

 
日頃は、弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2015 年 11 月 18 日（水）に開始を予定しておりました、“ざくざくトレジャー フェス

タ「お宝 GET!キャンペーン」”は、諸般の事情により 2015 年 11 月 24 日（火）に開

始日を延期させていただきます。 
この度はお客様に多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

◆対象キャンペーン名： 
ざくざくトレジャー フェスタ「お宝 GET!キャンペーン」 
 
◆キャンぺーン開始日： 

現行  変更後 

2015 年 11 月 18 日（水）      2015 年 11 月 24 日（火） 

 
◆本件に関する問い合わせ： 
ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント ユーザーサポートセンター  
●電話でのお問い合わせ フリーダイヤル 0120-06-4700 
お問い合わせ時間：平日(土・日・祝日を除く) 10:00～13:00、14:00～17:00  
●メールでのお問い合わせ support@whv.jp 

以上 


